

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 28.10.2018)

Segment \ Nazwa	31-12-2017	31-12-2016
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	3 195 267,21	6 696 444,55
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	614 855,08	666 098,08
II Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)	0,00	0,00
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	0,00
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 580 412,13	6 030 346,47
V w tym od jednostek powiązanych	2 580 412,13	5 659 785,74
B Koszty działalności operacyjnej	4 659 908,85	9 047 326,63
I Amortyzacja	431 349,40	466 970,04
II Zużycie materiałów i energii	165 738,22	262 460,76
III Usługi obce	797 398,11	1 739 811,48
IV Podatki i opłaty, w tym:	65 212,18	87 484,79
a Podatki i opłaty	65 212,18	87 484,79
b podatek akcyzowy	0,00	0,00
V Wynagrodzenia	415 897,56	587 107,00
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	78 884,94	92 973,09
a Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	78 884,94	92 973,09
b emerytalne	0,00	0,00
VII Pozostałe koszty rodzajowe	125 016,31	153 286,68
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 580 412,13	5 657 232,79
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-1 464 641,64	-2 350 882,08
D Pozostałe przychody operacyjne	2 172 838,54	3 228 402,63
I Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwał.	0,00	0,00
II Dotacje	0,00	0,00
III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 920 592,46	1 785 000,00
IV Inne przychody operacyjne	252 246,08	1 443 402,63
E Pozostałe koszty operacyjne	37 663 432,63	493 513,63
I Strata z tyt. rozch. niefinansowych aktywów trwał.	437 540,93	0,00
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	35 993 316,45	0,00
III Inne koszty operacyjne	1 232 575,25	493 513,63
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-36 955 235,73	384 006,92
G Przychody finansowe	311 929,06	4 163 744,69
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
b od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
- w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
c od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek pozostałych	0,00	0,00
- w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II Odsetki, w tym:	309 591,92	1 775 383,03
a Odsetki	309 591,92	1 775 383,03
b od jednostek powiązanych	309 591,92	1 770 699,22
III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	2 387 586,00
a Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	2 387 586,00
b w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V Inne	2 337,14	775,66
H Koszty finansowe	910 144,90	2 638 245,76
I Odsetki, w tym:	872 644,90	196 022,78
a Odsetki	872 644,90	196 022,78
b dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II Strata z tyt. rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
b w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	2 229 433,29
IV Inne	37 500,00	212 789,69
I Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-37 553 451,57	1 909 505,85

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 28.10.2018)

Segment \ Nazwa	31-12-2017	31-12-2016
J Podatek dochodowy	-545 791,37	444 231,00
K Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiąk.straty)	0,00	0,00
L Zysk (strata) netto (I - J - K)	-37 007 660,20	1 465 274,85